[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 121
д. Виллози

                    от 05.08.2015 года

О включении уличного освещения
в населенных пунктах

Виллозского сельского поселения
В связи со значительным уменьшением продолжительности светового дня в населенных пунктах МО Виллозское сельское поселение:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Директору МУП УЖКХ МО Виллозское СП Жукову П.А. произвести включение уличного освещения в населенных пунктах МО Виллозское СП с 06.08.2015 года.
2. Главному специалисту Брудеру Е.Э. подготовить заявки для электроснабжающих организаций на включение уличного освещения по населенным пунктам: Виллози, Малое Карлино, Кавелахта, Вариксолово, Пикколово, Мурилово, Перекюля, Карвала, Ретселя, Аропаккузи, Рассколово, Саксолово, с вышеуказанной даты.
3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозского сельского поселения.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации Виллозского сельского поселения Стрепетова М.В.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В. Козырев
Согласовано

Главный специалист-юрист _____________________

С Распоряжением ознакомлены:
Жуков П.А. ___________________________

Брудеер Е.Э. ___________________________
Стрепетов М.В. ____________________